Radicaciéon
08001418901020210072300

08001418901020210072300

08001418901020210072100

08001418901020210072100

08001418901020210073500

08001418901020210073000

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 116 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Falabella Sa Luz Yaneth Lara Blanco

Banco Falabella Sa Luz Yaneth Lara Blanco

Banco Finandina Sa Dora Esther Plata

Garcia

Banco Finandina Sa Dora Esther Plata
Garcia

Clinica Medical Sas Cajacopi

Garantia Financiera Sas Hector Enrique Mejia
Cabarcas, Ediardu
Enrique Rodriguez

Martinez

Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

Fecha Auto
21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

13163b03-6580-4a26-b331-b376€693f306



Radicacién
08001418901020210073000

08001418901020210071500

08001418901020210072900

08001418901020210072900

08001418901020210071700

08001418901020210071700

08001418901020210073300

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

Estado No. 116 De

Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Garantia Financiera Sas Hector Enriqgue Mejia

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Jose Eduardo Ferreira
Daza

Jose Eduardo Ferreira
Daza

Melquis Antonio
Montesino Jimenez

Melquis Antonio
Montesino Jimenez

Viva Tu Credito S.A.S.

Fecha Auto
21/09/2021

Demandado

Cabarcas, Ediardu
Enrique Rodriguez
Martinez

Jose Ignacio Barrios 21/09/2021

Correa

Leslie Beatriz Rivas
Lopez, Y Otros
Demandaados

Leslie Beatriz Rivas
Lopez, Y Otros
Demandaados

Rosa Leonor De La Hoz
De La Hoz

Rosa Leonor De La Hoz
De La Hoz

Carlos Rafael Palmett
Colina

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

13163b03-6580-4a26-b331-b376€693f306



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

SRIN - PUBLICO
a“_ ] 4 o‘g Competencias Mdltiples 010 Barranquilla

, -
"c“l DE c®

Estado No. 116 De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418901020210073300 Ejecutivos De Viva Tu Credito S.A.S. Carlos Rafael Palmett 21/09/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Colina Ejecutivo/Pago
Numero de Registros: 14

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

13163b03-6580-4a26-b331-b376€693f306



