

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 010 Barranquilla

De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418901020210072300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Luz Yaneth Lara Blanco	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418901020210072300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Falabella Sa	Luz Yaneth Lara Blanco	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210072100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Finandina Sa	Dora Esther Plata Garcia	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418901020210072100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Finandina Sa	Dora Esther Plata Garcia	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210073500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Clinica Medical Sas	Cajacopi	21/09/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210073000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Hector Enrique Mejia Cabarcas, Ediardu Enrique Rodriguez Martinez	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación

13163b03-6580-4a26-b331-b376e693f306



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 010 Barranquilla

De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021 Estado No. 116

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418901020210073000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Garantia Financiera Sas	Hector Enrique Mejia Cabarcas, Ediardu Enrique Rodriguez Martinez	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210071500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Jose Ignacio Barrios Correa	21/09/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
08001418901020210072900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Eduardo Ferreira Daza	Leslie Beatriz Rivas Lopez, Y Otros Demandaados	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418901020210072900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Eduardo Ferreira Daza	Leslie Beatriz Rivas Lopez, Y Otros Demandaados	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210071700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Melquis Antonio Montesino Jimenez	Rosa Leonor De La Hoz De La Hoz	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001418901020210071700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Melquis Antonio Montesino Jimenez	Rosa Leonor De La Hoz De La Hoz	21/09/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001418901020210073300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Carlos Rafael Palmett Colina	21/09/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación

13163b03-6580-4a26-b331-b376e693f306



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 010 Barranquilla

Estado No. 116 De Miércoles, 22 De Septiembre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418901020210073300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viva Tu Credito S.A.S.	Carlos Rafael Palmett Colina		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		

Número de Registros: 1

En la fecha miércoles, 22 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

BRYAN DE JESUS MENDOZA ROCHA

Secretaría

Código de Verificación

13163b03-6580-4a26-b331-b376e693f306